4º,	inciso	I,	do
Regulamento	de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa VIP	PAPELARIA	(JN	COMERCIAL)
CNPJ 46.164.088/0001-88
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	331/2025
Valor	contratado R$	244,68	(duzentos	e	quarenta	e	quatro	reais	e	sessenta	e	oito	centavos)

Empresa MUNDO	GRÁFICO	(ELEN	FRANCE	DE	OLIVEIRA	PERES)
CNPJ 34.386.200/0001-46)
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	330/2025
Valor	contratado R$	8.450,00	(oito	mil	quatrocentos	e	cinquenta	reais)

Empresa LA	FONTANA	PIZZARIA	E	RESTAURANTE	LTDA
CNPJ 07.726.617/0001-38
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	332/2025
Valor	contratado R$	21.600,00	(vinte	e	um	mil	e	seiscentos	reais)

Empresa PADARIA	NETÃO	(JOSE	PEREIRA	FILHO)
CNPJ 25.066.716/0002-01
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	333/2025
Valor	contratado R$	9.918,00	(nove	mil	novecentos	e	dezoito	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA

Coordenadora	de	Aquisições
CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	11/11/2025,	às	18:27,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.